
 
 

UCHWAŁA NR XIII.161.2025 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów z dnia20 grudnia 2024 r. – Uchwały 
Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.)  Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2025 rok nr X.122.2024 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 20 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 5 do uchwały „Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały, 

6) załącznik nr 13 do uchwały „Wydatki  jednostek pomocniczych  Gminy  Czernichów  realizowane  
w ramach  ustawy  o funduszu  sołeckim  na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie: 17 920 171,03 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 255 915,05 zł, 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 15 808,26 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
9 704 715,60 zł, 

4) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 7 943 732,12 zł.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3058



8) § 4 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości: 

19 776 438,91 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości: 1 856 267,88 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Bałuszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3058



w złotych

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 14 198 074,96 0,00 319 166,00 14 517 240,96

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

890 472,54 0,00 319 166,00 1 209 638,54

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 890 472,54 0,00 319 166,00 1 209 638,54

801 Oświata i wychowanie 1 032 458,32 0,00 5 500,00 1 037 958,32

80101 Szkoły podstawowe 149 977,73 0,00 5 500,00 155 477,73

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

48 000,00 0,00 5 500,00 53 500,00

926 Kultura fizyczna 4 060,00 0,00 12 600,00 16 660,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 060,00 0,00 12 600,00 16 660,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 12 600,00 12 600,00

bieżące razem: 98 249 957,15 0,00 337 266,00 98 587 223,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 477 094,09 0,00 0,00 1 477 094,09

majątkowe

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII.161.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3058

Urszula Józefczyk
Przekreślenie



majątkowe razem: 24 120 750,04 0,00 0,00 24 120 750,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 528 812,26 0,00 0,00 8 528 812,26

Ogółem: 122 370 707,19 0,00 337 266,00 122 707 973,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 005 906,35 0,00 0,00 10 005 906,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3058



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 589 859,56 753 678,07 653 678,07 20 000,00 633 678,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 836 181,49 8 836 181,49 5 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 601 859,56 753 678,07 653 678,07 20 000,00 633 678,07 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 848 181,49 8 848 181,49 5 000 000,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 000,00 1 462 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 718 687,60 6 898 981,44 2 319 709,44 0,00 2 319 709,44 4 579 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 819 706,16 8 819 706,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 357 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 040 687,60 7 148 981,44 2 319 709,44 0,00 2 319 709,44 4 829 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 891 706,16 8 891 706,16 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 4 835 720,00 4 835 720,00 256 448,00 0,00 256 448,00 4 579 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 085 720,00 5 085 720,00 256 448,00 0,00 256 448,00 4 829 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 907 604,60 2 036 761,44 2 036 761,44 0,00 2 036 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 870 843,16 4 870 843,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 967 604,60 2 036 761,44 2 036 761,44 0,00 2 036 761,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930 843,16 4 930 843,16 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą 40 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII.161.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3058



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 707 803,87 1 097 529,87 697 562,11 95 000,00 602 562,11 399 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610 274,00 2 610 274,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 614 803,87 1 097 529,87 697 562,11 95 000,00 602 562,11 399 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 274,00 2 517 274,00 1 200 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 489 203,87 998 929,87 598 962,11 95 000,00 503 962,11 399 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 274,00 2 490 274,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 396 203,87 998 929,87 598 962,11 95 000,00 503 962,11 399 967,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 397 274,00 2 397 274,00 1 200 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 64 318 661,51 47 574 968,07 38 262 350,07 32 220 694,00 6 041 656,07 7 846 000,00 1 466 618,00 0,00 0,00 0,00 16 743 693,44 16 743 693,44 1 454 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 324 161,51 47 580 468,07 38 267 850,07 32 220 694,00 6 047 156,07 7 846 000,00 1 466 618,00 0,00 0,00 0,00 16 743 693,44 16 743 693,44 1 454 420,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 43 308 679,63 26 597 789,79 22 598 662,79 20 429 027,00 2 169 635,79 3 126 000,00 873 127,00 0,00 0,00 0,00 16 710 889,84 16 710 889,84 1 454 420,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 314 179,63 26 603 289,79 22 604 162,79 20 429 027,00 2 175 135,79 3 126 000,00 873 127,00 0,00 0,00 0,00 16 710 889,84 16 710 889,84 1 454 420,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 386 900,37 8 125 444,87 7 888 782,59 454 201,30 7 434 581,29 0,00 0,00 236 662,28 0,00 0,00 261 455,50 261 455,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 166,00 242 166,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 614 066,37 8 110 444,87 7 873 782,59 454 201,30 7 419 581,29 0,00 0,00 236 662,28 0,00 0,00 503 621,50 503 621,50 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 127 576,11 127 576,11 127 576,11 0,00 127 576,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 576,11 112 576,11 112 576,11 0,00 112 576,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 243 455,50 996 000,00 996 000,00 0,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 455,50 247 455,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 166,00 242 166,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 485 621,50 996 000,00 996 000,00 0,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 621,50 489 621,50 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3058



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 741 881,00 1 105 303,00 287 619,00 68 500,00 219 119,00 817 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 578,00 1 636 578,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 742 881,00 1 106 303,00 288 619,00 68 500,00 220 119,00 817 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 578,00 1 636 578,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 258 619,00 248 619,00 218 619,00 50 500,00 168 119,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 619,00 249 619,00 219 619,00 50 500,00 169 119,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 817 806,10 647 350,60 317 350,60 89 000,00 228 350,60 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 170 455,50 170 455,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 830 406,10 659 950,60 329 950,60 89 000,00 240 950,60 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 170 455,50 170 455,50 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 417 100,00 417 100,00 87 100,00 8 700,00 78 400,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 700,00 429 700,00 99 700,00 8 700,00 91 000,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 140 140 878,22 97 183 826,56 70 794 947,97 45 238 327,29 25 556 620,68 14 327 347,76 6 777 653,00 1 733 877,83 0,00 3 550 000,00 42 957 051,66 42 957 051,66 8 983 612,26 0,00 0,00

zmniejszenie -143 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630 266,00 269 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 166,00 361 166,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 628 144,22 97 437 926,56 70 799 047,97 45 238 327,29 25 560 720,68 14 577 347,76 6 777 653,00 1 733 877,83 0,00 3 550 000,00 43 190 217,66 43 190 217,66 8 983 612,26 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3058



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 836 181,49 8 848 181,49

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 450 000,00 1 462 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 1 462 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Kłokoczynie (przysiółek 

Machaczki) - projekt, II etap
0,00 12 000,00

600 Transport i łączność 8 819 706,16 8 891 706,16

Drogi publiczne gminne 4 870 843,16 4 930 843,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 870 843,16 4 930 843,16

Fundusz sołecki, sołectwo Dąbrowa Szlachecka - 

Asfaltowanie ul. Sezamkowej w m. Dąbrowa Szlachecka
35 000,00 0,00

Środki sołeckie, sołectwo Przeginia Duchowna - 

Modernizacja dróg gminnych w m. Przeginia Duchowna
0,00 15 000,00

Środki sołeckie, sołectwo Rusocice - Asfaltowanie placu 

postojowego w m. Rusocice
0,00 50 000,00

Środki sołeckie, sołectwo Rusocice - Modernizacja drogi 

gminnej, ul. Stadionowa w m. Rusocice
0,00 15 000,00

Środki sołeckie, sołectwo Rusocice - Modernizacja z 

odwodnieniem drogi gminnej, ul. Wiejska w m. Rusocice
0,00 15 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 000,00 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 27 000,0012 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

15 000,00

15 000,00

60020 12 000,00

-35 000,00

15 000,00

50 000,00

72 000,00

60016 60 000,00

60 000,00

01043 12 000,00

12 000,00

12 000,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

12 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII.161.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3058



Środki sołeckie, sołectwo Rusocice - Zakup i montaż 

wiaty przystankowej na ul. Załęg w m. Rusocice
0,00 12 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 610 274,00 2 517 274,00

Ochotnicze straże pożarne 2 490 274,00 2 397 274,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

1 025 774,00 932 774,00

Dotacja celowa na zakup samochodu dla OSP Rusocice 

(środki sołeckie)
93 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 261 455,50 503 621,50

Oświetlenie ulic, placów i dróg 247 455,50 489 621,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 455,50 489 621,50

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gm. Czernichów 0,00 207 166,00

Fundusz sołecki, sołectwo Dąbrowa Szlachecka - 

Realizacja projektu oświetlenia ul. Rodzinna w m. 

Dąbrowa Szlachecka

0,00 35 000,00

42 957 051,66 43 190 217,66Razem: 233 166,00

BeSTia Strona 2 z 2

242 166,00

207 166,00

35 000,00

-93 000,00

242 166,00

90015 242 166,00

-93 000,00

75412 -93 000,00

-93 000,00

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3058



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

255 915,05 0,00 255 915,05

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

15 808,26 0,00 15 808,26

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 9 700 000,00 0,00 9 700 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 9 554 715,60 150 000,00 9 704 715,60

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00

19 626 438,91 150 000,00 19 776 438,91

  PRZYCHODY

Razem: 

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII.161.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3058



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 201 500,00 1 500,00 200 000,00 4 780 772,00 4 580 772,00 1 500,00 0,00 1 500,00 4 579 272,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 500,00 1 500,00 200 000,00 5 030 772,00 4 830 772,00 1 500,00 0,00 1 500,00 4 829 272,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 579 272,00 4 579 272,00 0,00 0,00 0,00 4 579 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 829 272,00 4 829 272,00 0,00 0,00 0,00 4 829 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201 500,00 1 500,00 200 000,00 4 946 196,00 4 746 196,00 1 500,00 0,00 1 500,00 4 744 696,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 500,00 1 500,00 200 000,00 5 196 196,00 4 996 196,00 1 500,00 0,00 1 500,00 4 994 696,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

Wydatki razem:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Z tego: z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII.161.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3058



z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

600 Transport i łączność -35 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -35 000,00 -35 000,00 +0,00 +0,00 +0,00
60016 Drogi publiczne gminne -35 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -35 000,00 -35 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Dąbrowa Szlachecka - Asfaltowanie ul. 
 Sezamkowej w m. Dąbrowa Szlachecka -35 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -35 000,00 -35 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +35 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +35 000,00 +35 000,00 +0,00 +0,00 +0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg +35 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +35 000,00 +35 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Dąbrowa Szlachecka - Realizacja projektu 
 oświetlenia ul. Rodzinna w m. Dąbrowa Szlachecka +35 000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +35 000,00 +35 000,00 +0,00 +0,00 +0,00

Razem +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY CZERNICHÓWREALIZOWANYCH W RAMACH USTAWY 
O FUNDUSZU SOŁECKIM NA 2025 ROK

1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII.161.2025
Rady Gminy Czernichów
z dnia 28 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3058


	UCHWAŁA NR XIII.161.2025 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 7
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 7
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 7
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-12T14:42:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




